г

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(7.fp/ tpzx- ы. SSPJ/M

О внесении изменений в распоряжение
от 30.09.2021 № 5395/3р «Об утверждении
списков студентов основных образовательных программ
магистратуры для изучения элективных |
дисциплин в 2021/2022 учебном году
по направлению филология (ВМ.5856.2021)»
(с последующими изменениями)

В связи с уточнением списков студентов основных образовательных
программ 1 курса магистратуры для изучения элективных дисциплин в 2021/2022
учебном году по направлениям 45.04.01 «Филология» и 45.04.02 «Лингвистика»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение 30.09.2021 № 5395/3р «Об
утверждении списков студентов основных образовательных программ магистратуры
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению
филология (ВМ.5856.2021)» (с последующими изменениями) (далее -
Распоряжение), изложив Приложения № 1-2 к Распоряжению в редакции
Приложений № 1-2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А.

Основание: представление от 03.03.2022 № 05/1/20-09-175 (89).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,

рафриканистика, искусства и филология " " Н.Н. Никифорова—j

Приложение № 1 к распоряжению
Заместителя начальника Учебногскуправления
от

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:21\5856\1 Межкультурная коммуникация и перевод в нефтегазовом бизнесе

Испанский язык
1. Арендарук Наталья Николаевна 21 .М91 -фл группа

2. Скрябина Анастасия Максимовна 21 .М91 -фл группа

3. Цукер Мария Юрьевна 21 .М91 -фл группа

Итальянский язык
1. Мухопад Полина Александровна 21 .М91 -фл группа

2. Элькина Полина Романовна 21 .М91 -фл группа

Китайский язык

1. Галтаева Анна Васильевна 21 .М91 -фл группа

2. Дьячкова Екатерина Дмитриевна 21 .М91 -фл группа

3. Левченко Елена Денисовна 21 .М91 -фл группа

4. Митрофанова Ольга Александровна 21 .М91 -фл группа

5. Михайлова Мария Юрьевна 21 ,М91 -фл группа

6. Скатова Дарья Михайловна 21 .М91 -фл группа

7. Фоменко Дарья Максимовна 21 ,М91 -фл группа

Немецкий язык

1. Березовская Александра Андреевна 21 .М91 -фл группа

2.Пинаев Даниил Игоревич 21.М91-фл группа

Русский как иностранный в сфере деловой и межкультурной коммуникации

1. Жуань Цзясинь 21 .М97-фл группа

2. Лун Мэй 21 .М97-фл группа

3. Фажукэ Абудужэхэмань 21 .М97-фл группа

4. Чжан Сюймин 21 .М97-фл группа

Французский язык
1. Зуева Анастасия Игоревна 21 .М91 -фл группа

Основы лингвистической экспертизы
1. Арендарук Наталья Николаевна 21 .М91 -фл группа

2. Жуань Цзясинь 21 .М97-фл группа

3. Зуева Анастасия Игоревна 21 ,М91 -фл группа

4. Левченко Елена Денисовна 21.М91-фл группа

5. Лун Мэй 21.М97-фл группа

6. Мухопад Полина Александровна 21.М91-фл группа

7. Скрябина Анастасия Максимовна 21.М91-фл группа

8. Фажукэ Абудужэхэмань 21.М97-фл группа

9. Чжан Сюймин 21.М97-фл группа

10. Элькина Полина Романовна 21.М91-фл группа

Правовое обеспечение переводческой деятельности

1. Березовская Александра Андреевна 21.М91-фл группа

2. Галтаева Анна Васильевна 21.М91-фл группа

3. Дьячкова Екатерина Дмитриевна 21.М91-фл группа

4. Митрофанова Ольга Александровна 21.М91-фл группа

5.Михайлова Мария Юрьевна 21.М91-фл группа

6. Пинаев Даниил Игоревич 21.М91-фл группа

7. Скатова Дарья Михайловна 21.М91-фл группа

8. Фоменко Дарья Максимовна 21.М91-фл группа

9. Цукер Мария Юрьевна 21.М91-фл группа

Приложение № 2 к распоряжению

Заместителя начальника Учебного управления

ОТ PjrPJjLPlA,». sspf/j/*

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного
года:

Перевод контрактной документации

1. Арендарук Наталья Николаевна

2. Галтаева Анна Васильевна

3.Жуань Цзясинь

4. Зуева Анастасия Игоревна

5. Левченко Елена Денисовна

6. Лун Мэй
7. Митрофанова Ольга Александровна

8. Михайлова Мария Юрьевна

9.Пинаев Даниил Игоревич

Ю.Скатова Дарья Михайловна

11. Скрябина Анастасия Максимовна

12. Фажукэ Абудужэхэмань

П.Цукер Мария Юрьевна

14.Чжан Сюймин

Юридический перевод

1. Березовская Александра Андреевна

2. Дьячкова Екатерина Дмитриевна

3. Мухопад Полина Александровна

4. Фоменко Дарья Максимовна

5. Элькина Полина Романовна

21.М91

21.М91

21.М97

21.М91'

21.М91-

21.М97-

21.М91-

21.М91

21.М91-

21.М91-

21.М91-

21.М97-

21.М91-

21.М97-

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

Испанский язык

1. Арендарук Наталья Николаевна

2. Дьячкова Екатерина Дмитриевна

3.Цукер Мария Юрьевна

Итальянский язык

1. Мухопад Полина Александровна

2. Элькина Полина Романовна

Китайский язык

1. Г алтаева Анна Васильевна

2. Левченко Елена Денисовна

3.Митрофанова Ольга Александровна

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

21.М91-фл группа

5

4. Михайлова Мария Юрьевна 21 .М91 -фл группа

5. Скатова Дарья Михайловна 21 .М91 -фл группа

6. Скрябина Анастасия Максимовна 21 .М91-фл группа

7. Фоменко Дарья Максимовна 21 .М91 -фл группа

Немецкий язык

1. Березовская Александра Андреевна 21 .М91 -фл группа

2. Пинаев Даниил Игоревич 21 .М91 -фл группа

Русский как иностранный в сфере деловой и межкультурной коммуникации
1. Жуань Цзясинь 21 .М97-фл группа

2. Лун Мэй 21 .М97-фл группа

3. Фажукэ Абудужэхэмань 21 .М97-фл группа

4. Чжан Сюймин 21 .М97-фл группа

Французский язык

1. Зуева Анастасия Игоревна 21 .М91 -фл группа